
652253-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 652253-2023 - Resultaat
Frankrijk-Saint-Mandé: Maken van grafische ontwerpen
OJ S 208/2023 27/10/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: inst.Nal.Information Géo. & forestière
Nationaal identificatienummer: ign
Postadres: 73 avenue de Paris
Plaats: Saint-Mandé
NUTS-code: FR107 Val-de-Marne
Postcode: 94165
Land: Frankrijk
E-mail: Marches-publics@ign.fr
Telefoon: +33 143988216

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.ign.fr
Adres van het kopersprofiel: http://www.ign.fr

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Milieu

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
conception-Réalisation et routage du magazine institutionnel " ign Magazine "
Referentienummer: GBM23011

CPV-code hoofdcategorie
79822500 Maken van grafische ontwerpen

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ". La 
consultation concerne : Conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-supports 
(papier et numérique). Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign magazine ". Les 
modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir sont fixées par 
le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/652253-2023
mailto:Marches-publics@ign.fr?subject=TED
http://www.ign.fr
http://www.ign.fr


652253-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
79822500 Maken van grafische ontwerpen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FR107 Val-de-Marne
Voornaamste plaats van uitvoering: saint-Mandé

Beschrijving van de aanbesteding
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ".La 
consultation concerne : - conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-
supports (papier et numérique).- Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign 
magazine ".Les modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir 
sont fixées par le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
les prestations complémentaires sont détaillées à l'article 6 du CCP

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 203-634596

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/634596-2023


652253-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 23011

Perceel nr.: 1

Benaming:
conception, réalisation et routage du magazine "Ign Magazine"

Een opdracht/perceel wordt gegund: neen

Inlichtingen over niet-gunning
De opdracht/het perceel wordt niet gegund
Andere redenen (stopzetting van de procedure)

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Paris
Postadres: 7 rue de Jouy
Plaats: Paris Cedex 04
Postcode: 75181
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefoon: +33 144594400
Fax: +33 144594646
Internetadres: http://www.ign.fr

Datum van verzending van deze aankondiging
23/10/2023

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://www.ign.fr

